青岛市建筑业协会
关于召开第五届三次会员代表大会的通知

各会员单位、有关单位：

经协会会长办公会研究，决定召开青岛市建筑业协会第

五届三次会员代表大会，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

2020 年 11 月 26 日（星期四）下午 14：00，会期半天；

地点：青岛香格里拉大酒店一楼大宴会厅（市南区香港中路

9 号）

二、与会人员

青岛市住建局领导、市协会会长，副会长，各市区协会

领导、市协会理事以上单位可派 2 一 3 人参加，会员单位负

责人 1 人参加。

三、会议内容

1、审议协会工作报告、协会财务报告；

2、增补青岛市建筑业协会会员单位；

青岛市建筑业协会

3、表彰 2019 年度优秀会员单位并颁发证书；

4、表彰 2019 年度青岛市建筑工程质量“青岛杯”奖并颁

发奖杯；

5、典型企业发言；

6、住建局、民政局领导讲话

四、党的十九届五中全会精神宣贯会

--《从十九届五中全会看我国改革发展走向》

宣贯人：市委党校马克思主义学院院长、教授

请参会代表戴好口罩，做好个人防疫。请将参会回执于

11 月 25 日前电传至协会秘书处。

联系人：张栋梁   薛鹏

电  话：82794331   82793145

电子邮箱：351052170＠qq.com

附件：青岛市建筑业协会第五届三次会员代表大会参会

回执

青岛市建筑业协会

2020 年 11 月 20 日

附件：

青岛市建筑业协会第五届三次

会员代表大会参会人员回执单

单位名称 姓名 职务 联系电话